[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019                                                                                                                                          № 23
	Об утверждении Плана противодействия коррупции Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на 2019-2020 годы

Руководствуясь требованиями Указа Президента РФ от 29 июня 2018 г. N 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Закона Санкт-Петербурга от 14 ноября 2008 г. N 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию  коррупции в Санкт-Петербурге», принимая во внимание требования постановления Правительства Санкт Петербурга от 29 декабря 2017 г. N 1185 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018 - 2022 годы»

1.Утвердить План противодействии коррупции Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на 2019-2020 годы, согласно Приложению.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Местной Администрации                                                                                      Г.А. Беспалов